
15 Temmuz Darbe Girişimi’nin en kritik noktalarından biriydi komu-

tanlık. Darbecilerin hedeflerine ulaşmak için ele geçirmeleri gere-

ken en önemli hedefti. Telefonun bir ucunda kalkışma haberini alan 

Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı, diğer ucunda 

Başçavuş Ömer Halisdemir vardı. Aksakallı, darbeci Tuğgeneral 

Semih Terzi’nin bir grup asker ile karargaha gittiği bilgisini almıştı. 

“Sana vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Se-

mih Terzi vatan hainidir. Onu karargaha girmeden öldür.” dedi. Belki 

de Ömer Başçavuş’un duyguğu son sözler, yaptığı son konuşma 

bu oldu. Halisdemir, komutanının emrine gözünü kırpmadan uydu. 

Darbecilerin karargaha girmesine canı pahasına engel oldu. Vatanı 

için şehit oldu Halisdemir. Ruhu şad olsun. 

       15 Temmuz gecesi yaşananlarla ilgili infografik sayfa 4’te                      

Şaşırdım. Çünkü hayatımda hiç darbe 

görmemiştim. Sadece anlatıldığı kadar 

biliyordum. Onlar da bana biraz uzak-

tı. Efsane gibiydi. Daha sonra endişe 

ve korkuya kapıldım. Çünkü ailemden 

uzaktım. Ne yapacağımı bilmiyordum. 

Ardından ailemi aradım. Onlarla ko-

nuştum. Bana yapmam gerekenleri 

söyleyip sakinleştirdiler.

Anın Tanığı röportajının devamı sayfa 2’de..
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• Resim Yarışması (Sayfa 3’te)

• 15 Temmuz Gecesi Ne Oldu? (Sayfa 4’te)

• Ölümsüzler (Sayfa 5’te)

• Kahraman Bir Halk (Sayfa 5’te)

• O Gece (Sayfa 6’da)

• Bir Millet (Sayfa 6’da)

• Dünya Basınından Haberler (Sayfa 7’de)

• Askerimize Sesleniyorum (Sayfa 8’de)

KALKIŞ-MA(!)

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği 
direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk milletini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının 
vatanı ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür.

GAZETE İÇERİĞİ

Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.



1) Öncelikle sizi tanımak istiyoruz. Kendinizden bahsedebilir 
misiniz?
 - Ben Hülya Olcay. 1993 yılında Şanlıurfa’da doğdum. İlköğretim ve ortaöğretim 
eğitimimi doğduğum şehirde tamamladım. Yükseköğretimimi ise İstanbul’da ta-
mamladım. Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesini bitirdim. Şu anda Mardin’in 
Artuklu ilçesine bağlı Akıncı Ortaokulunda din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni 
olarak görev yapmaktayım.

2) Olay yaşandığı zaman neredeydiniz?
- Olay yaşandığı gece İstanbul’daydım. Üniversiteden eve dönüyordum.

3) Darbe girişimini duyduğunuz andaki tepkiniz ne oldu?
- İlk önce şaşırdım. Ne olduğunu anlamaya çalıştım. Şaka olduğunu sandım. Daha 
sonra gerçek olduğunu anlayınca korku ile endişe arasında kaldım.

4) İlk şoku atlattıktan sonra neler yaptınız?
- Şaşırdım. Çünkü hayatımda hiç darbe görmemiştim. Sadece anlatıldığı kadar biliyordum. Onlar da bana biraz uzaktı. Efsane gibiydi. Daha sonra endişe ve 
korkuya kapıldım. Çünkü ailemden uzaktım. Ne yapacağımı bilmiyordum. Ardından ailemi aradım. Onlarla konuştum. Bana yapmam gerekenleri söyleyip 
sakinleştirdiler. Eve ulaşınca arkadaşlarımızla konuşarak ne yapmamız 
gerektiğini düşündük.

5) Olayla ilgili yaşadıklarınızı, şahit olduklarınızı bi-
zimle paylaşır mısınız?
- Ders bittikten sonra eve geldim. İkinci öğretim olduğum için zaten 
geç çıkmıştık. Kapı çalındı, arkadaşım geldi ve Avrupa yakasındaki evi-
ne gidemediğini söyledi. Neden diye sorduğumuzda askerler tarafından 
metrobüsten indirildiklerini ve karşıya geçişlerin yasaklanmış olduğunu 
söyledi. Yiyecek bir şeyler hazırlarken haberleri izledik. Haberlerde bir 
spikerin darbe bildirisini okuduğunu gördük. İlk önce anlayamadık. Sonra 
ise büyük bir korkuya kapıldık. Çünkü evinizden sakın çıkmayın diye bize 
uyarılar yapılıyordu. 15 dakika sonra uçak sesleri duyduk. Yoldan da askeri 
araç diye tahmin ettiğimiz bir araçtan bildiri okunuyordu. İyice korkmuş-
tuk. Sakinleşmeye çalışsak da bir şey bilmediğimiz için ağlamaya başladık. 
Bir süre sonra bir arkadaşımız bizi aradı. Cumhurbaşkanımızın konuşma 
yaptığını ve sokağa çıkmamız gerektiğini anlattı. Pencereden dışarı baktı-
ğımızda birçok insanın bakkaldaki yiyeceklere saldırdığını gördük. Arka-
daşlarımızdan bazıları bayraklarını alarak sokağa çıkan insanlarla beraber 
köprü girişine kadar yürüdüler. Biz de gitmeye hazırlanırken bizi arayıp 
ateş edildiğini, bazı insanların yaralandığını ve dikkat etmemiz gerekti-
ğini söylediler. Gecenin ilerleyen saatlerinde camilerden ezan okunmaya 
başlandı. Aynı anda martılar susmuyordu. Üzerimizden F16lar geçiyordu. Sokaktan bildiri sesleri geliyordu. Olaylar bu şekilde devam ederken arkadaşlar ile 
salonda uyuyakalmıştık. Bir sallantıyla uyandık. Deprem oluyor sanmıştık. Sonrasında ses bombası atıldığını öğrendik. Gün aydınlandığında haberlerde dar-

be girişiminin engellendiği ve halkımızın zafere ulaştığı söyleniyordu. Dışarıya 
çıktık. Dışarıya çıktığımızda tankların üzerinden geçtiği ve savurduğu arabala-
rın kalıntılarını, şehit ve yaralı olan insanları gördük. Şehit olan arkadaşlarımı-
zın olduğunu öğrendik. 
6) Olayla ilgili duygularınız nasıldı o an?
- Endişe, korku, tedirginlik… Şehit ve yaralı olanları duyduğumuzda ise derin 
bir üzüntü… Aynı zamanda cesaretleri için onlarla gurur duydum.

7) Olayla ilgili şu anki duygularınız nasıl?
- Darbenin karanlık ve korkulu bir olgu olduğunu anladım. Milli birlik ve bera-
berliğin, halkın iradesinin ne kadar güçlü olduğunu hissettim ve inandım. Şehit 
ve yaralılarımız için üzülüyorum ancak onların kahraman olduğunu biliyorum. 

8) Bu konuyla ilgili öğrencilerinize mesajınız var mı?
- Bu konuyla ilgili kendi inandıkları davalardan, düşüncelerden asla vazgeçme-
meliler. Birlik ve beraberlik ile her şeyin üstesinden gelebileceklerini bilmeliler. 
Bir olduklarında her türlü silahtan daha güçlü olduklarını ve bu şekilde onların 
karşısında kimsenin duramayacağını bilerek asla geri adım atmamalılar. Ülke-
mizin bir daha böyle bir olayla karşı karşıya gelmemesi için inançla çalışmalılar. 
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RESİM
YARIŞMASI
Okulumuzda 15 Temmuz ruhunu 
yaşatmak adına resim çalışması yapıl-
dı. Görsel Sanatlar dersinde yapılan 
çalışmalardan seçilen en iyi üç resim 
oylamayla belirlendi. Dereceye giren 
öğrencilerimize hediye paketi verilerek 
yaptıkları çalışmalar okul panosunda 
sergilendi.
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        15 Temmuz’u yaşadık. Keşke yaşanmasaydı. O gece 
ülkemizin ekmeğini yiyen asker görünümlü teröristler elin-
de silah olmayan Türk milletine, gözlerini kan bürümüş bir 
şekilde saldırdı. Ancak unuttukları bir şey vardı: Karşıla-
rındaki Türk milleti idi.
        Milletimiz o gece vatanı, bağımsızlığı, demokrasiyi 
korumak için; uçaklara, helikopterlere, tanklara, kurşunlara 
karşı geldi. O gece Türklüklerinden bir an bile şüphe etmedi-
ler. Akıllarına bir an bile ölüm korkusunu getirmeden vatan 
aşkıyla hainlere karşı koydular. Şehit oldular, gazi oldu-
lar. Ama hiçbir zaman korkak olmadılar. 
        Böyle bir halkı karşısına almak isteyenler iyi dü-
şünmelidir. Biz kahraman 
Türk halkıyız!

KAHRAMANKAHRAMAN
BİR HALKBİR HALK

ÖLÜMSÜZLERÖLÜMSÜZLER
Dünya üzerinde kimse yoktur ki silahsız bir şekilde mermilerin önüne atlasın, kimse yoktur ki tankların önüne uzanıp 
geçmelerini engellesin. 15 Temmuz gecesi imkansız denilen bu bütün olaylar gerçekleşti. Bu toprağın evlat-
ları ne kadar cesur olduklarını, vatanlarını ne kadar çok sevdiklerini bir kez daha tüm dünyaya gösterdi. Bu 
gecede bazılarımız şehit bazılarımız gazi olarak adlarını şanlı tarihimize yazdırarak ölümsüzleştiler. 
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Hepimiz biliyoruz ki 2016 yılının 15 
Temmuz gününde ülkemize karşı bir 
darbe girişimi oldu. Bu hain girişimde 
birçok şehit versek de vatandaşlarımız 
bu hainleri yenmek için bir olup kan-
larının son damlasına kadar mücadele 
ettiler. Siz yakınlarınızı kaybetmemiş 
olabilirsiniz ancak bu hain girişimde 
dedesini, ninesini, annesini, babasını, 
abisini, ablasını ve başka akrabalarını 
kaybetmiş bir sürü insanımız var. 

  Onların yerinde biz de olabilirdik. 
Yakınlarımızı kaybedebilirdik. İşte bu 
sebeple onlara saygı duymalıyız. 15 Tem-
muz’da tankların önüne atlayan, kendi 
canını umursamayan şehitlerimizi ve 
gazilerimizi asla unutmamalıyız. Çünkü 
onlar ülkemiz için bayrağımız için mil-
letimiz için kendilerini feda ettiler. Bu 
uğurda yılmadılar, yıkılmadılar, savaştı-
lar ve darbeyi önlediler. Milletimiz için 
bu olay sadece bir darbe girişimi değildi. 
Milletimiz için bu, kimseye güven ol-
mayacağının bir kanıtıydı. Bana göre bu 
girişimde herkes, bayrağımızın sürekli 

dalgalanacağını ve hiçbir zaman yere 
düşmeyeceğini anladı. Düşmanlar, bay-
rağımızı indirmeye çalıştıklarında karşı-
larında koca bir ordunun hazır olacağını 
anladılar. Tarihe dönüp baktığımızda 
atalarımızın ne kadar cesur olduğu ya-
zar. Biz de bu girişimde onların evlatları 
olduğumuzu kanıtladık. Cesaretimizle 
onlara layık olmaya çalıştık. Yıllar geçse 
de hainler hiç bitmeyecek olsa da bu ülke 
bu millet bu bayrak her 
daim tarih sahnesinde 
yerini alacak.

Türk milleti gerektiğinde canını ortaya koyacak erdem-
lerle donatılmıştır. Demokrasi zaferimiz Türk milletinin 
bağımsızlığa, birlik ve beraberliğe ne kadar bağlı olduğu-
nu bir kez daha kanıtlamıştır. Sadece üç beş kişinin değil; 
ülkemizin huzuruna göz dikenlere karşı koymak amacıyla 
sokaklara dökülen genç yaşlı, çoluk çocuk, erkek kadın 
hepsinin ortak zaferidir 15 Temmuz. Biz o gece millet 
olarak vatanımızı düşmanların eline bırakamazdık, bayra-
ğımızı teslim edemezdik, atalarımızdan 
aldığımız emanete hıyanet edemezdik. 
Etmedik de. 

BİR MİLLETBİR MİLLET

O GECEO GECE
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DÜNYA BASININDANDÜNYA BASININDAN
15 TEMMUZ HABERLERİ15 TEMMUZ HABERLERİ

DARBECİLER HEZİMETE UĞRADI

İstanbul sokaklarında terk edilen bir tankın üze-
rine çıkan insanların sevinç çığlıklarını gösteren 
büyük bir fotoğrafa yer veren İngiliz Sunday Times, 
“Türkler, darbeyi ezip geçti” manşetini attı. Ha-
berde, Türk insanının kararlılığının ve cesaretinin 
darbecileri hezimete uğrattığı kaydedildi. 

THE SUNDAY TİMES

HALK DARBEYE KARŞI DURDU

Fransız Le Monde Gazetesi, darbe girişimini “Halk 
darbeye karşı durdu” başlığıyla yayınladı. Haberde, 
Erdoğan’ın çağrısıyla halkın darbeye karşı sokakla-
ra döküldüğü ve tankların üzerine çıkarak kalkış-
mayı bastırdığı yazıldı.

 LE MONDE

DARBE, HALKIN GÜCÜ SAYESİNDE YENİLDİ

İsrail’de yayın yapan Jerusalem Post’un internet si-
tesinde Türkiye’de yaşanan darbe girişimine ilişkin 
“20. yüzyıl zihniyetiyle yapılan darbe girişimi 21. 
yy teknolojisi ve halkın gücü sayesinde yenilgiye 
uğratıldı” ifadelerine yer verildi. 

THE JERUSSALEM POST



ASKERİMİZE SESLENİYORUMASKERİMİZE SESLENİYORUM
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        Biliyorsunuz ki 2016 senesinde ülkece unutamayacağımız bir olay yaşadık. Bu olayda vatan için, 
millet için, bayrak için kendini feda eden askerlerimiz vardı. Onlar kendilerini boşa mı feda ettiler? 
Tabii ki hayır. Onlar dünyada bir tane bile kalsak Türk halkının dünyaya kafa tutacağını gösterdi. 
Diyorum ki bir tane Türk askerinin kalbi dünyadaki en büyük düşmana karşı koymaya yeter.
        Askerlerimize sesleniyorum. Siz, bizi düşmanın 
önünde diz çöktürmediniz, başımızı yere eğdir-
mediniz. Canınızı bizim için feda ettiniz, bizim için 
savaştınız. Geride sizi bekleyen anne babanız, çoluk 
çocuğunuz vardı. Ancak vazife kutsal diyerek gözünüzü 
kırpmadan şehadete yürüdünüz. 
        Sizi unutacak mıyız? Sonsuza kadar asla unutma-
yacağız. Sizin kahramanlığınızı her zaman aklımıza 
getirip bu bilinçle çalışacağız ki bir daha başımıza böyle 
bir olay gelmesin. Siz hala bizi izliyorsunuz biliyorum. 
Ay yıldızlı bayrağımıza her baktığımda bana gülümse-
diğinizi görüyorum.  Askerlerimize sesleniyorum. 
Hiçbir zaman sizi unutmayacağım. 




